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A CAMARA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA DECRETAS

Art,1?) Fica ectabelecido o ceguinte quadro de funcionirios municipais,
com oS vencimentos constantes na tabela abaixo mencionada:
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Cargo

Contador

Assistente do Chefe do DOSP
Secretario

Tesoureiro

Sub-Contador

Eecriturarie

Administaador do Matadouro
Administrador do Mercado
Fiscal de Rendas

Zelador do Cemitério

Fiscal Hural

riscal de Obras

Figcal de Turmas

Encarreg. Serv., Ruas e Estr.
FPiel de Tesoureiro
Escriturdric

Inspetor de Carnes

Auxiliar 4 Fiscal de Rendas
Eseriturédrio
Escriturdrio
Eeseriturérico
Almoxarife
Bibliotecaria
Cont fnuo
Servente
Porteiro
Encanador

SOMB s swens

Padrao Vencimento mensal,
2.000,00
2+000,00
1.,800,00
1.800,00
1.500,00
1., 500,00
1.500,00
1.500400
1.300,00
1.300,00
1, 200,00
1.200,00
1,200,00
1.200,00
1,000,C0
1.000,00
1.C00,00
1.000,00

900.00
900,00
900,00
|00,00
800,00
800,00
800,00
800,00
700,00

o@u'c'ummmmmm*xswmmmtmHummwmggzz

se N tesasrane e 32.500,00 '
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Ar‘t.29) -

rrofessor de Cureso Noturneo
Professor de Curso Noturno
Profecsor de Curso Diurnc
Profecsor de Curso Diurno
Professor de Cursgo Diurno
Professor de Curso Diurno

c 700,00
C 700,00
H 1.200,00
H 1.200,00
H 1.200,00
0 1.,200,00

%.200,00

Esta lei entrard em vigor na data de 12 de Janeirc de 1248,

revogadas as digposigoes em

contrério.

Pindamonhangaba, 30 de Margo de 1928.
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Relator./

Membro.




PINDAMONHANGABA

Os Vereadores signatérios ds  Presente exgoqlqw apds uma reiterada andlise no
caso dz fixaqao dos vencimentos aos fyncionérios da Prefeituge, procuraram estebelecer os ven-

Senhor Presidente e
Sarhores Versadores.

cimentos em consondncia com a gradusgao dos cargos, atribuigoes e anos de servigos.

Com o intuito de resolver 0 assunto de modo conclllatorlo e immercial, apre-
sentam & cons*deraqao ds Casa 0 seu ponto de vista, conforme relaoao abaixo.

Cargo Padrao Home

Contador Taudelino Teite Sobrinho
Assistente 4o DeDeleP. Abel Correis Cuimaraes
Secretario Vasco Pinto Cesar Pestans
Tesoureiro Caetano Imedisto

Fiscal de Besorureiro Rewndes Benedito de Aquino
Sub—Gontgdor Geraldo Derrico lloreirs
Bscriturario José de Assis Goulart

Adminis tfedor do Mabadouro
Admpnistrador do Mercado
Zelador do Cemitério
"Ence3erve Ruas e Estradas
Fiscal Rural

Fiscal de Obras

Fiscal de Turmas

Auxiliar de Fiscal de Rendas
Inspetor de Cammes

Mol de Tesoureiro

Eseri turaris
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Benedito Forasitieri
José moreira Isite Cesar
Renulfo Gomes de Araunjo

Julio Ieite
Bumenio Gentil Homem de lglo
Joaguim Antonio Ribeiro
Thales Mileto Cesar
Odete Cervalho Cssar
Harie Aparecida Goffi Sandim
- Mniliana Pinto Canpos
Maria Aparscids lonteiro 3algmdo
Diree Goffi

Almoxarifo José Candido Gongalves
Bibliotecario Méas Vieirs
Porteir Augusto de Souza
Continuo Cassio Pires Salgado
Servente Alexandre Monteiro Cesar
BEncanador José Igmecio
2 Professores de Curso Notuwmo O
4 " " Curso Diurno F

. ' Sindanorhangaba, 5 de Abril de 1948
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Venclmen tos «

Criﬁ?.lo900, 00
1.900,00
1,800,00
1.800,00
14400,00
1.300,00
1.300,00
1.200,00
1.200,00
1.160,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00
1,100,00
1{#00,00&
1.000,00

~ 1.000,00
1.000,00
900,00
900,00
900,00
900,00
800, 00
800,00
800,00
800,00
700,00

700, 00
1,000, 00
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